
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada kovových venušiných kuliček Metal Balls

Údržba

Údržbu vodotěsných venušiných kuliček zvládnete levou zadní. Před i po
každém použití je namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Dezinfekce
pomůcek zbaví hračku všech bakterií, které byste našli jen pod mikroskopem.
Stačí ji na kuličky nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Suchou
pomůcku uložte zpátky do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se
nedotýkala ostatních hraček ve vašem šuplíku. Různorodé materiály na sebe
chemicky působí a můžou se poškodit.

Voděodolnost

Kovové kuličky mají vodotěsnou úpravu, proto si s nimi ženy můžou procvičit vaginální svaly i ve vaně.

Design a tvar

Stříbrné venušiny kuličky výrobce vložil jako šperk do slonovinově bílé ozdobné krabičky se zaklapovacím víkem,
která je vystlaná semišovou látkou ve starorůžové barvě. Sada proto působí luxusním dojmem a potěší ženu i jako
dárek. V balení najdete tři páry kovových kuliček v malé, střední a největší velikosti, které se snadno zavádějí do
vaginy a hodí se pro postupný trénink pánevního dna.

Materiál

Nerezová ocel neobsahuje ftaláty, proto nezpůsobuje alergické reakce. Kov příjemně chladí a hodí se i k hrátkám s
teplotou. Kuličky můžete zahřát v teplé vodě nebo je namrazit v mrazničce a vychutnat si s nimi chladivý dotek jako s
kostkou ledu.

Barva

Stříbrná barva působí luxusním dojmem a vyzve ženy k posouvání vlastních limitů.

Rozměry

Venušiny kuličky se snadno zavádějí do vaginy. Díky odstupňované váze se sada hodí pro komplexní posílení
pánevního dna.

Průměr nejmenších kuliček: 19 mm
Průměr středních kuliček: 22 mm 
Průměr největších kuliček: 25 mm
Hmotnost nejmenší kuličky: 28 g
Hmotnost střední kuličky: 44 g
Hmotnost největší kuličky: 65 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry krabičky: 8,8x11,8x3,5 cm
Hmotnost celé sady: 383 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

